SAN GIOVANNI BOSCO
VIA FIRENZE 24

Trentola Ducenta
81038

CEMM10800G

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIA
STORIA

GEOGRAFIA
INGLESE

INGLESE

SPAGNOLO
MATEMATICA
SCIENZE

ARTE E IMMAGINE
TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

EDUCAZIONE CIVICA

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

Classe: 11

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788842652915

9788839536723

9788839537768

9788869108907

9788869107467

9788897837909

9788883395642

9788838340222

9788826822211

9788869108792

9788809889880

9788842648352

9788869105456

9788869106293

9788832227031

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

281,20
Chiudi

PAGAZZI S

AA VV

AA VV

EMILIO ZANETTE

GIANCARLO CORBELLINI

GIOVENE VIOLA / FUSCIELLO ANNALISA

AA VV

GONZALEZ FERNANDEZ TRINIDAD / PASQUERO
SONIA

VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO / BEZZI
CLAUDIA

L ALFIERI / G MORETTI

AA VV

BARZAN G

AA VV

VICINI

AA VV

Titolo
Sottotitolo

CHI CERCATE? PLUS 1

TESTO DI IRC PER LA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
PAROLE AL POSTO GIUSTO - FONOLOGIA, MORFOLOGIA E SINTASSI - ED.

SEPARATA

PAROLE PER CRESCERE 1

LETTURE PER IL CUORE E PER LA MENTE
GENERAZIONE STORIA 1 - EDIZIONE VERDE

IL MEDIOEVO
ALISEI 1

L'EUROPA E L'ITALIA
HERE WE GO! PLUS
IDISCOVER 1

AL ESCENARIO

VOLUME A, VACANZE A, NARRATIVA 1, RIPASSO

ELLEQUADRO 1

ARITMETICA 1 + GEOMETRIA 1

DISCOVERY - VOLUME 1
LE SCIENZE IN CLASSE

ARTELIER

PERCORSO INTEGRATO DI STORIA DELL'ARTE E COMUNICAZIONE VISIVA
HOMO H@BILIS 5 VOLUMI + LIBRO DIGITALE

IN PRIMA FILA

FARE SQUADRA VOLUME

2030

PERCORSI DI EDUCAZIONE CIVICA

Vol. Editore

1 IL CAPITELLO

U PARAVIA

1 PARAVIA

1 B.MONDADORI

1 B.MONDADORI

JONATHAN
EDIZIONI

1 PEARSON LONGMAN

1 RIZZOLI LANGUAGES

1 ATLAS

1 B.MONDADORI

U GIUNTI TVP

U IL CAPITELLO

U B.MONDADORI

U B.MONDADORI

U TRAMA

Prezzo

(€)

8,80

21,70

27,50
20,50
19,50
16,00
21,90
18,90
24,90
16,90
23,50
28,90
32,60
15,60

12,90
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